

45А, 46А(45А), 47А(45А), 48А(45А), 49А(45А), 50А(45А), 51А(45А), 52А(45А), 53А(45А), 54А(45А), 55А(45А), 56А(45А), 57А(45А), 58А(45А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Учитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	
	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Прочие специалисты

62	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служащие

66	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Помощник воспитателя для ночного дежурства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Рабочие

70	Ардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Машинист по стирке и ремонту белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инфраструктурные объекты / Пришкольная спортивная площадка / Педагогический персонал

77	Педагог-организатор спортивной направленности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Инфраструктурные объекты / Пришкольная спортивная площадка / Рабочие

78	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инфраструктурные объекты / Гараж / Руководитель																						
79	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инфраструктурные объекты / Гараж / Прочие специалисты																						
80	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инфраструктурные объекты / Гараж / Рабочие																						
83	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы-интерната
(должность)

(подпись)

Манаскурт Т. Ю.
(ФИО)

10.12.2018.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Шуманская Т. А.
(ФИО)

10.12.18
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Глебова Н. М.
(ФИО)

10.12.18.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4562

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Четверикова Наталья Юрьевна
(ФИО)

07.12.18
(дата)